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Tiltaksbeskrivelse:  

I dette tiltaket ønskes det å se på ulike løsninger og modeller for å gjøre studier og emner mer fleksible. 

Blant annet gjennom bruk av digitale læringspakker og/eller bruk av små emner og mikrokvalifikasjoner 

(Micro Credentials).   

 

Hvordan tenke fleksibilitet i flere ledd for en byggekloss-tankegang? Designe program og emner med 

fleksibilitet for studenten for øye. Tenk fleksibilitet ut over online eller campus. Design fleksibilitet og valg 

inn i hvert enkelt element av emnet. Gi alternative løsninger for hvordan studentene kan delta, samhandle 

med hverandre og levere arbeidskrav. Fleksibilitet i hvordan studenter og undervisere sammen og hver for 

seg kan løse utfordringer. Det kan være en fordel å tenke små enheter. Bryt temaene og læringsutbyttene 

ned i moduler som skal gjennomføres. Tenk fleksibilitet i hver lille modul. Ved å gjøre modulene som skal 

utgjøre et emne små, er det enklere å bytte disse ut ved behov, eller gjøre endring i en modul uten å måtte 

endre hele emnet. Dette vil gjøre designet mer robust. Det vil også være enklere å tillate tverrfaglige 

enheter (enheter fra andre emner og program) inngå som valgemner, som igjen vil bidra til større mulighet 

for gjenbruk og samhandling på tvers av programmene.   

   
 

Prosjektet har merket seg at flere fagmiljøer ved USN på ulike måter og av ulike årsaker jobber med 

fleksibelt design. Mangfold er positivt, men vi tror samtidig at det er mye å hente på erfaringsdeling og 

samarbeid. Det kan gjøre designprosessen enklere og med et bedre resultat. En del av tiltaket vil derfor 

være å samle fagpersoner/fagmiljøer som arbeider med eller vil arbeide med å forbedre fleksible studier og 

emnedesign. Vi vil bidra med å være en sparringspartner, tilby ressurser og tilrettelegge for god 

designprosess. Vi ønsker i tiltaket å bistå med å finne pedagogiske og økonomiske bærekraftige løsninger, 

blant annet gjennom identifisering av hindringer og gevinstrealisering.   

 

 

Forventet resultat oppnåelse: 

Etter utført tiltak forventes det at vi har:  

 

Mål som adresseres i USN Fleksibel: 
Betydelig flere studenter på fleksible utdanninger av høy kvalitet i 2025 

USN er godt rustet til å svare på nye behov i arbeidslivet for fleksibel utdanning 

Gode organisatoriske rammer for arbeidet med fleksibel utdanning på alle nivåer i USN  

Godt samspill mellom nivåene og enhetene i USN om EVU/fleksibel utdanning og digitalisering 

Utvikle strategier for USNs arbeid med livslang læring (inkludert alumni) 

Løfte og styrke USNs arbeid med fleksible utdanninger 

Profesjonalisere markedsføring og kommunikasjon for etter- og videreutdanningsfeltet 

Utvikle innovative, fleksible og hybride pedagogiske metoder og løsninger 

Utvikle organisatoriske og økonomiske alternativer for fremtidens arbeid med fleksibel utdanning ved USN 

 



Budsjett: 

 
 

Vedtak i SG: SG har vedtatt at USN Fleksibel skal arbeide med utprøving av systemer for mikro kreditering. 

Dokumenter vedlegg (lenke):  

Rapport: Sluttrapport vil foreligge med oppnådde resultater/ erfaringer 

 


